35. Totum versum om κ*: quod quum nequeat per ομοιοτελειον factum esse, utroque vero loco parallelo eadem prorsus verba scripta sint, dubium videtur an ipse Mt dederit. Secundo quidem saeculo in Mtthaeum a plerisque iam recepta fuisse pro testimonio Italorum

τὸς καὶ ἡ γῆ παρελεύσεται, οἱ δὲ λόγοι μου οὐ μὴ παρελθῶσιν.

36^{200.6} Περὶ δὲ τῆς ἡμέρας ἐκείνης καὶ ὥρας οὐδεὶς οἶδεν, οὐδὲ Mc 13, 32
οἱ ἄγγελοι τῶν οὐρανῶν οὐδὲ ὁ υἱός, εἰ μὴ ὁ πατὴρ μόνος. 37^{261.5} 37^{ns}
Lc 17, 36 a

codicum et Origenis (Or^{int} in h. l. uberius explicat) certum est. Irenaeus an legerit, dici nequit; uno enim tantum loco alludit verbis eiusmodi (5, 35, 2. „*Similiter dictum est: Terra et caelum transiet.*“ *Transiet* et ap Lc et Mc plures testes antiquissimi praebent.) quae pari iure ad Mc et Lc trahi possunt. Idem in Tert valet: cf. adv. Hermog. 34. | *παρελεύσεται* cum BDL barb al²⁰ fere e (*transiet*) (item, sed non liquet unde afferant, Or^{2,568} cdd² [1,594 *εἰδοτες οτι καν ουφ. και γη παρελθη* nil probat praesertim quum subsequatur *του εμποροσ ο ουφ. κ. η γη παρελευσονται* etc] EusP^s 274 etP^s mai²⁶⁶ Macorat¹¹ Cyr^{es} 265 etIoh²⁰⁴ Bas^{2,37} et 1,4 cdd⁵ et 2,620 ed al) Chr (Irint²³⁶ unde?) ... ζ (= Gb) *παρελευσονται* cum κ^εχ^ηα^η unc⁹ al longe pl (item unde? Or^{1,594} et 2,568 Cyr^{hr} 225 Bas^{2,222} et 655), item *transibunt, transient* itPler vg Or^{int} 2,873 Tert al

36. *και ωρας* cum κ^εβ^δγ^αη unc⁸ al plus¹²⁰ Cyr^{zsch} 800 (praecedit paulo ante *ευθεως δε* etc 24, 29; pariter ea quae sequuntur in Mt quadrat) ... ζ (= Gb Sz) *και της ωρας* cum s (e silentio) al sat mu syrP²⁶⁵ B²⁶⁵ Bas⁶⁹⁹ ed Chr Dampar²⁴⁶ ... L al² Bas^{edd} allq om (Eusmarin ex cat ap Mai²⁶⁴ *λελεγμενον εν τω περι δε της ημερας εκεινης ουδεις οιδεν ουδε ος αγγ. του θεου*: vix quidquam probat) | *ουδε ο υιος* (e Hil^{cdd} add *hominis*; ff¹: *sed nec fil.*) cum κ^(*et^{cb})β^δ 13. 28. 86. 124. a b c e f ff¹⁻² h l q for emm trevirens (ap Beng) quattuor ap Luc. Brug. al syr^{hr} aeth arm Ir (int¹⁵⁶ - „et dominus, ipse filius dei, ipsum iudicii diem et horam concessit scire solum patrem, manifeste dicens: *De die autem illa et hora nemo scit, neque filius, nisi pater solus.* Si igitur scientiam diei illius filius non erubuit referre ad patrem -- dimittere itaque oportet agnitionem hanc deo, quemadmodum et dominus horae et diei“: haec Irenaeum vix dixisse probabile est si verba apud Mt non pariter atque in Mc invenisset. Etiam *solus* quod addit proprium est Matthaeo.) Or (int^{2,874} a postquam ipsum textum posuit uberius tractat: „Et seipsum salvator secundum hunc locum coniungit ignorantibus diem illum et horam. Et rationabiliter est quaerendum quomodo qui confidit se cognoscere patrem, dicens: *Nemo novit patrem nisi filius* etc, patrem quidem novit, diem autem et horam consummationis non novit? et quomodo hoc abscondit pater a filio? Forsitan autem et quod ait nescire se diem consummationis et horam, ante dispensationem suam dixit, quia nemo scit neque angeli neque filius nisi solus pater. -- Alia expositio quae famosior est eis quae iam tradita sunt aliud dicit de eo quod scriptum est: *neque filius, nisi solus pater.* Dicit, inquit, alicubi de salvatore apostolus et de rebus in fine saeculi ordinandis hoc modo: *Cum autem subiecta illi fuerint omnia*“ etc. Ex proluxa hac Origenis de verbis *ουδε ο υιος* disputatione, ad quam etiam famosam aliorum explicationem adhibet, non modo eum in cdd. suis invenisse ista verba planissimum fit, sed etiam ignorasse